Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

(третий  созыв)
от 25.09.2014                                                                                     № 7
ст-ца Новопокровская

О внесении изменений в решение Совета Новопокровского

сельского поселения от 27 февраля 2014 года № 250

«О создании Бюджетно-финансовой комиссии Совета
Новопокровского сельского поселения»

В соответствии с пунктом 1 статьи 153 и статьей 265 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 78 Устава Новопокровского сельского поселения, Совет Новопокровского сельского поселения Новопокровского района решил:
1.   Внести изменения в приложение № 1 решения Совета Новопокровского сельского поселения от 27 февраля 2014 года № 250 «О создании Бюджетно-финансовой комиссии Совета Новопокровского сельского поселения», изложив его в новой редакции (прилагается).
2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Новопокровского сельского поселения Новопокровского района по налогам, бюджету, муниципальному хозяйству (Демина).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новопокровского

сельского поселения                                                                 М.И. Гречушкин
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
решением Совета Новопокровского сельского поселения

от 25.09.2014 года № 7
«ПРИЛОЖЕНИЕ  № 1
УТВЕРЖДЕН
решением Совета Новопокровского сельского поселения

от 27.02.2014 года № 250

(в редакции решения Совета

Новопокровского сельского поселения

от 25.09.2014 года № 7)

Состав

Бюджетно-финансовой комиссии Совета

Новопокровского сельского поселения

	Председатель:
	Фендриков Александр Николаевич

	Члены комиссии:
	Сухаревская Наталья Михайловна

Василенко Наталья Николаевна

Аралов Сергей Владимирович

Костюк Любовь Николаевна

Глава Новопокровского

сельского поселения                                                                 М.И. Гречушкин